
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 047/2015 – (PMRC) 
LEILÃO PÚBLICO 001/2015 – (PMRC) 

 
 
VENDEDOR: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – ESTADO DO PARANÁ 
CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73 
COMPRADOR: T & R RECICLÁVEIS LTDA - ME 
CNPJ: 18.350.693/0001-08 
OBJETO: A venda de materiais recicláveis, provenientes da Usina de Triagem e Compostagem de 
resíduos sólidos domiciliares deste município.  
VALOR: R$ 35.005,50 (trinta e cinco mil e cinco reais e cinquenta centavos) 
PAGAMENTO: À vista, à medida que os materiais forem retirados, após homologação e adjudicação do 
procedimento licitatório, mediante Documento de Arrecadação Municipal – DAM, emitida pelo 
Departamento de Tributação desta municipalidade. 
VIGÊNCIA: 22 de Abril de 2015 a 21 de Outubro de 2015. 
ASSINATURA: 17 de Abril de 2015. 
FORO: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 
 

Ribeirão Claro, 17 de Abril de 2015. 
 
 
 

Geraldo Maurício Araújo 
Prefeito Municipal 

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000 
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br 

http://www.ribeiraoclaro.com.br/

